
令和 6年 8月吉日 

会員各位 

京信シニア・オーナー・クラブ 

会長 南部 邦男 

 

 

京信 SOCゴルフ例会のご案内 

拝啓 

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、京信シニア・オーナー・クラブ（京信 SOC）の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、過日の総会にてご案内申し上げましたゴルフコンペを下記のとおり開催させていただきま

す。ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■日  時 ：令和 6年 10月 2日（水） 

■会  場 ：名神八日市カントリー倶楽部 

〒529₋1597 滋賀県東近江市石塔町 983₋150 （名神高速/八日市 IC 5㎞） 

TEL：0748₋55₋1122 

■時  間  ：午前 8:30スタートとし、20組を予約しております 

■プレー費・会食代 ：郵送したご案内文をご参照ください 

■例会費 ：同上 

■表彰式   ：プレー終了後に表彰式を行います（お食事と景品を準備しております） 

■出欠回答  ：同封の「FAX回答用紙」にご記入の上ご回答ください。（FAX：075₋255₋2904） 

         ★締め切り 令和 6年 9月 6日（金） 

■ご連絡 ：組合せ表等の詳細につきましては、9月下旬にご参加の皆様へご案内いたします 

■問合せ先 ：京信 SOC事務局 TEL：075₋211₋2111（京都信用金庫代表） 

※電話交換手に SOC事務局とお伝えください。 

 

以上 

 

 

 

  



 

 

ＦＡＸ回答用紙 

（ＦＡＸ番号 ０７５－２５５－２９０４） 

令和６年１０月２日（水）のゴルフ例会に 

 

参加します  ・  参加しません 
 

                         

お名前              

 

JOC卒業時の部会名             部会 

 

 

※以下、ご参加いただける方のみご記入ください。  

ご連絡先（携帯）     ―     ―         

平均スコア                        

 

【締切日：令和６年９月６日（金）】 
● 10月 1日以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料を請求させていただきます。 

 


